
UCHWAŁA NR XXI/212/16
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ

z dnia 22 września 2016 r.

w sprawie zmiany Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii na 2016 r.

Na podstawie art.41 ust.2 i ust.5 ustawy z dnia 26 października 1982 roku  o wychowaniu w trzeźwości i 
przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( Dz.U. z 2016 r.  poz. 487 z późn. zm.) oraz art.10 ust.3 ustawy z dnia 29 
lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2016 r.  poz. 224 z późn. zm.), Rada Miejska 
uchwala co następuje:

§ 1. 

W załączniku do uchwały Rady Miejskiej Nr XIII/136/15 z dnia 29 grudnia 2015 r.  w sprawie Gminnego 
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na  
rok 2016 w Rozdziale VII pt. Dane do projektu budżetu. Preliminarz wydatków na rok 2016 Gminnej 
Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dokonuje się następujących zmian:

1) w § 8  ust.2  otrzymuje brzmienie :

2. Wydatki związane z realizacją bieżących zadań 87.600 zł :

1) .§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia 22. 000 zł

a) zakup artykułów spożywczych, sanitarnych, gospod., papiern. do świetlicy

b) zakup wyposażenia świetlicy (filmy, gry, plansze edukacyjne)

c) zakup artykułów spożywczych, przemysłowych -organizacja imprez profilaktycznych             dla 
dzieci  (np. Dzień Dziecka , mikołajki,  choinka, ogniska),kampanie społeczne

d) zakup sprzętu sportowego, nagród za udział w zajęciach profilaktycznych

e) zakup materiałów wizualnych (czasopisma, ulotki, publikacje)

f) zakup tonera, artykułów biurowych, wyposażenia do punktu konsultacyjnego

2) .§ 4280 zakup usług zdrowotnych 3.700 zł – opinie biegłych co do stopnia uzależnienia

3) . § 4300 zakup usług pozostałych 59.800 zł

a) organizowanie szkolnych programów, widowisk, spektakli, koncertów, społecznych kampanii  
profilaktycznych

b) kolonie, obozy, dofinansowanie wycieczek szkolnych  z programem profilaktycznym

c) organizacja spotkań z terapeutą, pedagogiem, psychologiem

d) usługi transportowe, pocztowe

e) szkolenia z zakresu GPPiRPAiN

4) . § 4430 różne opłaty i składki – ubezpieczenia 100 zł

5) . § 4610 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2.000 zł

2) w § 9  ust.2  otrzymuje brzmienie :

2. Wydatki związane z realizacją bieżących zadań 12.000 zł

Id: C68D8E78-6BDD-4A39-9541-74CD84A95F00. Uchwalony Strona 1



1) . § 4210 zakup materiałów i wyposażenia 4.000 zł przeciwdziałanie narkomanii-publikacje, testery, 
społeczne kampanie profilaktyczne

2) . § 4300 zakup usług pozostałych 8.000 zł prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i 
edukacyjnej.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Krynica Morska.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Krynica 
Morska.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Teresa Pawłowska

Id: C68D8E78-6BDD-4A39-9541-74CD84A95F00. Uchwalony Strona 2




